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Аналітично-статистичний збірник "Бібліотеки Одеської області в цифрах. Рік 2017" дає повну інформацію про діяльність централізованих 

бібліотечних систем Одеської області, підпорядкованих  Міністерству культури і туризму України за 2017 рік. 

Видання включає широкий спектр статистичних покажчиків за всіма основними напрямками роботи публічних бібліотек області. 

Інформація подана на основі річних звітів централізованих бібліотечних систем і бібліотек об’єднаних територіальних громад Одеської 

області, що віднесені до сфери управління Міністерства культури України. 

Збірник розрахований на спеціалістів у галузях бібліотечної справи, а також буде корисним працівникам органів влади та управління, 

керуючих діяльністю бібліотек. 
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Таблиця № 1 

Стан бібліотечного обслуговування населення бібліотеками Міністерства культури 

№ Назва міст і районів 

Кількість 

населених 

пунктів 

  Потребують капрем. В аварійному стані Пункти бібл. обслугов. 

2016 2017 
"+ - 

" 
2016 2017 

"+ - 

" 
2016 2017 

"+ - 

" 
2016 2017 "+ - " 

1 м. Одеса 1 40 40 0 9 10 1 0 0 0 2 2 0 

2 м. Б.-Дністровський 2 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 м. Ізмаїл 1 10 10 0 1 1 0 0 0 0 24 23 -1 

4 м. Подільськ 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 м. Теплодар 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

6 м. Чорноморськ 4 5 5 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 

7 м. Южний 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 Ананьївський р-н 32 30 30 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 

9 Арцизький р-н 27 27 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Балтський р-н 42 39 39 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 

11 Березівський р-н 64 38 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 Б.-Дністровський р-н 57 45 44 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 Біляївський р-н 50 38 35 -3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 

14 Болградський р-н 21 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 Великомихайлівський р-н 82 20 15 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 Захарівський р-н 53 15 15 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 

17 Іванівський р-н 46 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 Ізмаїльський р-н 23 22 22 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 

19 Кілійський р-н 20 24 24 0 0 0 0 0 0 0 2 0 -2 

20 Кодимський р-н 26 26 26 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 

21 Лиманський р-н 66 37 37 0 10 7 -3 0 0 0 5 5 0 

22 Любашівський р-н 55 34 31 -3 0 0 0 0 0 0 1 1 0 

23 Миколаївський р-н 46 31 31 0 0 0 0 0 0 0 7 0 -7 

24 Овідіопольський р-н 26 24 24 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 

25 Окнянський р-н 55 26 26 0 7 8 1 0 0 0 2 0 -2 

26 Подільський р-н 61 37 37 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 

27 Ренійський р-н 8 11 11 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 

28 Роздільнянський р-н 86 31 31 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -1 

29 Савранський р-н 21 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 Саратський р-н 37 18 18 0 4 1 -3 2 1 -1 7 4 -3 

31 Тарутинський р-н 49 39 37 -2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 

32 Татарбунарський р-н 35 30 29 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 Ширяївський р-н 70 24 24 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 

  Всього: 1169 802 787 -15 47 46 -1 2 1 -1 72 56 -16 
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Таблиця № 2 

Мережа бібліотек в сільській місцевості 

              

№ Назва міст і районів 

Мережа бібліотек Потребують капрем. В аварійному стані Пункти бібл. обслугов. 

2016 2017 "+ - " 2016 2017 
"+ - 

" 
2016 2017 

"+ - 

" 
2016 2017 "+ - " 

1 м. Одеса                        

2 м. Б.-Дністровський     0     0     0     0 

3 м. Ізмаїл     0     0     0     0 

4 м. Подільськ     0     0     0     0 

5 м. Теплодар     0     0     0     0 

6 м. Чорноморськ 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 м. Южний     0     0     0     0 

8 Ананьївський р-н 27 27 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 

9 Арцизький р-н 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Балтський р-н 35 35 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 

11 Березівський р-н 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 Б.-Дністровський р-н 43 42 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 Біляївський р-н 34 32 -2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 

14 Болградський р-н 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 Великомихайлівський р-н 16 11 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 Захарівський р-н 11 11 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 

17 Іванівський р-н 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 Ізмаїльський р-н 20 20 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 

19 Кілійський р-н 15 15 0 0 0 0 0 0 0 2 0 -2 

20 Кодимський р-н 21 21 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 

21 Лиманський р-н 33 33 0 10 7 -3 0 0 0 5 5 0 

22 Любашівський р-н 30 28 -2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 

23 Миколаївський р-н 29 29 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 

24 Овідіопольський р-н 16 16 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 

25 Окнянський р-н 25 25 0 7 7 0 0 0 0 2 0 -2 

26 Подільський р-н 35 35 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 

27 Ренійський р-н 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 Роздільнянський р-н 25 25 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -1 

29 Савранський р-н 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 Саратський р-н 17 17 0 4 1 -3 2 1 -1 7 0 -7 

31 Тарутинський р-н 33 31 -2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 

32 Татарбунарський р-н 28 27 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 Ширяївський р-н 22 22 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 

34 Всього: 643 630 -13 33 30 -3 2 1 -1 43 31 -12 
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Таблиця № 3    

Матеріально-технічна база бібліотек 

№ Назва міст і районів 

Б-ки, що мають 

комп'ютери 

Кількість 

комп'ютерів 

З них мають доступ 

до мережі Інтернет  

Б-ки, що мають 

копіюв.-множ. 

техніку  

Кількість копіюв.-

множ. техніки 

Б-ки, що мають 

мультимедійне 

обладнання  

Кількість 

мультимедійного 

обладнання 

2016 2017 
"+ 

- " 
2016 2017 

"+ 

- " 
2016 2017 

"+ 

- " 
2016 2017 

"+ 

- " 
2016 2017 

"+ 

- " 
2016 2017 

"+ 

- " 
2016 2017 "+ - " 

1 м. Одеса 21 23 2 81 79 -2 46 57 11 15 15 0 43 39 -4 30 30 0 92 98 6 

2 м. Б.-Дністровський 6 6 0 36 36 0 33 33 0 6 6 0 21 21 0 0 0 0 0 0 0 

3 м. Ізмаїл 10 10 0 48 51 3 44 48 4 10 10 0 31 30 -1 9 10 1 30 26 -4 

4 м. Подільськ 3 3 0 6 6 0 4 4 0 3 3 0 6 6 0 1 1 0 2 2 0 

5 м. Теплодар 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 2 1 -1 0 0 0 0 0 0 

6 м. Чорноморськ 5 5 0 25 27 2 21 22 1 4 4 0 22 23 1 4 4 0 12 12 0 

7 м. Южний 1 1 0 7 6 -1 7 6 -1 1 1 0 2 7 5 1 1 0 2 3 1 

8 Ананьївський р-н 2 3 1 8 9 1 8 8 0 2 3 1 4 5 1 0 0 0 0 0 0 

9 Арцизький р-н 24 24 0 46 47 1 28 40 12 6 6 0 13 16 3 8 8 0 15 17 2 

10 Балтський р-н 1 1 0 3 3 0 2 2 0 1 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 

11 Березівський р-н 3 4 1 6 15 9 4 13 9 2 2 0 3 5 2 2 2 0 3 5 2 

12 Б.-Дністровський р-н 3 3 0 5 3 -2 3 1 -2 3 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 

13 Біляївський р-н 5 5 0 19 19 0 19 19 0 4 4 0 9 9 0 0 1 1 0 1 1 

14 Болградський р-н 2 2 0 11 11 0 10 11 1 8 8 0 16 16 0 2 2 0 5 5 0 

15 Великомихайлівський р-н 5 8 3 18 21 3 17 17 0 5 6 1 14 15 1 4 3 -1 4 3 -1 

16 Захарівський р-н 5 5 0 5 5 0 2 2 0 5 5 0 5 5 0 2 2 0 2 2 0 

17 Іванівський р-н 1 1 0 4 4 0 2 4 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

18 Ізмаїльський р-н 4 4 0 19 19 0 18 18 0 4 4 0 9 9 0 9 9 0 18 18 0 

19 Кілійський р-н 3 3 0 6 14 8 4 13 9 3 2 -1 6 3 -3 2 2 0 2 2 0 

20 Кодимський р-н 2 2 0 15 16 1 14 15 1 2 2 0 7 3 -4 1 1 0 1 1 0 

21 Лиманський р-н 3 10 7 6 14 8 3 6 3 8 12 4 10 17 7 0 1 1 0 1 1 

22 Любашівський р-н 1 1 0 4 4 0 3 3 0 1 1 0 4 5 1 0 0 0 0 0 0 

23 Миколаївський р-н 1 4 3 4 9 5 4 9 5 5 1 -4 12 6 -6 0 1 1 0 1 1 

24 Овідіопольський р-н 7 7 0 11 13 2 8 8 0 9 9 0 11 11 0 4 4 0 11 7 -4 

25 Окнянський р-н 1 1 0 10 10 0 8 8 0 1 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 

26 Подільський р-н 7 10 3 29 33 4 27 30 3 6 7 1 24 26 2 8 8 0 32 33 1 

27 Ренійський р-н 4 4 0 9 10 1 8 8 0 2 2 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 

28 Роздільнянський р-н 6 6 0 16 16 0 14 15 1 4 4 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 

29 Савранський р-н 1 1 0 2 2 0 1 1 0 2 2 0 4 4 0 2 2 0 4 4 0 

30 Саратський р-н 15 16 1 56 58 2 40 52 12 5 6 1 10 12 2 3 6 3 8 10 2 

31 Тарутинський р-н 3 3 0 10 10 0 7 7 0 3 3 0 7 6 -1 15 15 0 26 27 1 

32 Татарбунарський р-н 5 5 0 23 23 0 23 23 0 5 5 0 16 16 0 2 2 0 4 4 0 

33 Ширяївський р-н 2 4 2 4 9 5 4 4 0 2 3 1 4 3 -1 0 0 0 0 0 0 

34 Всього: 163 186 23 553 603 50 437 508 71 139 143 4 335 339 4 109 115 6 273 282 9 
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Таблиця № 4 

Матеріально-технічна база бібліотек (село)       

№ Назва міст і районів 
Б-ки, що мають 

комп'ютери 

Кількість 

комп'ютерів 

З них мають 

доступ до 

мережі Інтернет  

Б-ки, що мають 

копіюв.-множ. 

техніку  

Кількість 

копіюв.-множ. 

техніки 

Б-ки, що мають 

мультимедійне 

обладнання  

Кількість 

мультимедійного 

обладнання 

  2016 2017 
"+ 

- " 
2016 2017 

"+ 

- " 
2016 2017 

"+ 

- " 
2016 2017 

"+ 

- " 
2016 2017 

"+ 

- " 
2016 2017 

"+ 

- " 
2016 2017 

"+ - 

" 

1 м. Б.-Дністровський     0     0     0     0     0     0     0 

2 м. Ізмаїл                                           

3 м. Подільськ     0     0     0     0     0     0     0 

4 м. Теплодар     0     0     0     0     0     0     0 

5 м. Чорноморськ 2 2 0 3 3 0 2 2 0 1 1 0 2 2 0 1 1 0 1 1 0 

6 м. Южний     0     0     0     0     0     0     0 

7 Ананьївський р-н 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 

8 Арцизький р-н 20 20 0 22 23 1 6 18 12 2 4 2 2 4 2 5 5 0 6 6 0 

9 Балтський р-н 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Березівський р-н 1 2 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 Б.-Дністровський р-н 1 1 0 1 2 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

12 Біляївський р-н 3 3 0 9 9 0 9 9 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 

13 Болградський р-н 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 

14 Великомихайлівський р-н 2 5 3 4 7 3 3 3 0 2 3 1 3 4 1 3 2 -1 3 2 -1 

15 Захарівський р-н 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 Іванівський р-н 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 Ізмаїльський р-н 2 2 0 8 8 0 8 8 0 2 2 0 2 2 0 7 7 0 13 12 -1 

18 Кілійський р-н 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

19 Кодимський р-н 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 Лиманський р-н 1 7 6 1 8 7 0 3 3 6 9 3 6 12 6 0 0 0 0 0 0 

21 Любашівський р-н 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 Миколаївський р-н 0 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 Овідіопольський р-н 4 4 0 5 5 0 3 3 0 5 5 0 5 5 0 1 1 0 1 1 0 

24 Окнянський р-н 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 Подільський р-н 5 8 3 12 16 4 11 14 3 4 5 1 6 7 1 6 6 0 15 15 0 

26 Ренійський р-н 2 2 0 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 Роздільнянський р-н 2 2 0 3 3 0 3 3 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

28 Савранський р-н 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 Саратський р-н 14 15 1 27 29 2 12 23 11 4 5 1 4 5 1 2 2 0 2 2 0 

30 Тарутинський р-н 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 17 17 0 

31 Татарбунарський р-н 3 3 0 11 11 0 11 11 0 3 3 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 

32 Ширяївський р-н 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 Всього: 64 82 18 111 134 23 69 100 31 40 49 9 47 59 12 36 35 -1 58 56 -2 
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Таблиця № 5 

Кількість читачів ЦБС 

№ Назва міст і районів Кількість населення 
  Кількість читачів   

2016 2017 "+ - " 

1 м. Одеса 1010490 170,0 168,9 -1,1 

2 м. Б.-Дністровський 55589 25,4 25,2 -0,2 

3 м. Ізмаїл 72811 49,4 49,4 0 

4 м. Подільськ 40649 6,4 6,2 -0,2 

5 м. Теплодар 10190 2,6 2,3 -0,3 

6 м. Чорноморськ 72308 15,3 15,3 0 

7 м. Южний 32131 7,2 7,2 0 

8 Ананьївський р-н 26999 13,7 13,6 -0,1 

9 Арцизький р-н 46276 18,0 17,4 -0,6 

10 Балтський р-н 41666 10,0 10,5 0,5 

11 Березівський р-н 33835 13,9 13,6 -0,3 

12 Б.-Дністровський р-н 60759 19,0 18,2 -0,8 

13 Біляївський р-н 93729 25,4 23,9 -1,5 

14 Болградський р-н 69522 15,2 14,2 -1,0 

15 Великомихайлівський р-н 31000 11,5 8,5 -3,0 

16 Захарівський р-н 21200 10,3 9 -1,3 

17 Іванівський р-н 29670 14,7 15,1 0,4 

18 Ізмаїльський р-н 51500 11,9 11,5 -0,4 

19 Кілійський р-н 53520 25,7 22,1 -3,6 

20 Кодимський р-н 29586 12,8 12,3 -0,5 

21 Лиманський р-н 71200 24,1 24,0 -0,1 

22 Любашівський р-н 31302 11,1 10,5 -0,6 

23 Миколаївський р-н 17349 11,1 10,9 -0,2 

24 Овідіопольський р-н 78941 18,7 18,9 0,2 

25 Окнянський р-н 20216 6,3 6,3 0 

26 Подільський р-н 38397 20,0 18,8 -1,2 

27 Ренійський р-н 38726 9,3 8,9 -0,4 

28 Роздільнянський р-н 58294 18,0 18,1 0,1 

29 Савранський р-н 19470 4,6 4,1 -0,5 

30 Саратський р-н 44998 22,7 11,7 -11,0 

31 Тарутинський р-н 44080 26,3 26,2 -0,1 

32 Татарбунарський р-н 40066 14,8 14,7 -0,1 

33 Ширяївський р-н 27255 12,2 12,4 0,2 

34 Всього: 2413724 677,6 649,9 -27,7 
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Таблиця № 6 

Кількість читачів в сільській місцевості (тис. чол.) 

№ Назва міст і районів 
Кількість читачів 

2016 2017 "+ - " 

1 м. Одеса       

2 м. Б.-Дністровський     0 

3 м. Ізмаїл       

4 м. Подільськ     0 

5 м. Теплодар     0 

6 м. Чорноморськ 1,2 1,2 0 

7 м. Южний     0 

8 Ананьївський р-н 8,6 8,4 -0,2 

9 Арцизький р-н 10,3 9,7 -0,6 

10 Балтський р-н 6,4 6,5 0,1 

11 Березівський р-н 9,9 9,5 -0,4 

12 Б.-Дністровський р-н 15,6 14,9 -0,7 

13 Біляївський р-н 18,4 17,4 -1,0 

14 Болградський р-н 11,2 10,1 -1,1 

15 Великомихайлівський р-н 6,6 4,3 -2,3 

16 Захарівський р-н 5,4 4,7 -0,7 

17 Іванівський р-н 9,8 9,7 -0,1 

18 Ізмаїльський р-н 8,9 8,5 -0,4 

19 Кілійський р-н 10,4 9,3 -1,1 

20 Кодимський р-н 7,2 7,2 0 

21 Лиманський р-н 20,2 20,1 -0,1 

22 Любашівський р-н 7,3 6,9 -0,4 

23 Миколаївський р-н 8,9 8,6 -0,3 

24 Овідіопольський р-н 8,5 8,6 0,1 

25 Окнянський р-н 5,1 5,1 0 

26 Подільський р-н 14,8 13,5 -1,3 

27 Ренійський р-н 5,5 5,2 -0,3 

28 Роздільнянський р-н 11,6 11,7 0,1 

29 Савранський р-н 2,7 2,4 -0,3 

30 Саратський р-н 18,3 8,1 -10,2 

31 Тарутинський р-н 19,1 19,6 0,5 

32 Татарбунарський р-н 9,4 9,2 -0,2 

33 Ширяївський р-н 10,3 9,8 -0,5 

34 Всього: 271,6 250,2 -21,4 
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Таблиця № 7 

Бібліотечний фонд всього по ЦБС (тис. прим.) 

№ Назва міст і районів Фонд на 1.01.2017 Надійшло 2017 Вибуло 2017 Фонд на 1.01.2018 "+-" 

1 м. Одеса 1078,02 22,41 58,76 1041,67 -36,35 

2 м. Б.-Дністровський 412,41 3,02 1,76 413,67 1,26 

3 м. Ізмаїл 661,48 8,78 5,90 664,36 2,88 

4 м. Подільськ 32,91 0,91 1,21 32,61 -0,3 

5 м. Теплодар 23,72 0,81 0,20 24,33 0,61 

6 м. Чорноморськ 296,10 5,36 31,10 270,36 -25,74 

7 м. Южний 40,42 2,65 1,95 41,12 0,7 

8 Ананьївський р-н 392,58 2,31 28,35 366,54 -26,04 

9 Арцизький р-н 352,92 7,97 21,58 339,31 -13,61 

10 Балтський р-н 441,35 2,64 12,95 431,04 -10,31 

11 Березівський р-н 446,59 4,63 16,57 434,65 -11,94 

12 Б.-Дністровський р-н 598,46 3,51 55,37 546,6 -51,86 

13 Біляївський р-н 552,08 5,92 51,14 506,86 -45,22 

14 Болградський р-н 347,19 4,26 28,82 322,63 -24,56 

15 Великомихайлівський р-н 241,63 4,63 55,60 190,66 -50,97 

16 Захарівський р-н 247,33 1,45 42,79 205,99 -41,34 

17 Іванівський р-н 239,44 1,83 1,35 239,92 0,48 

18 Ізмаїльський р-н 363,13 8,16 5,70 365,59 2,46 

19 Кілійський р-н 439,01 2,50 13,30 428,21 -10,8 

20 Кодимський р-н 390,40 6,82 26,48 370,74 -19,66 

21 Лиманський р-н 589,90 5,19 34,41 560,68 -29,22 

22 Любашівський р-н 406,89 17,53 43,07 381,35 -25,54 

23 Миколаївський р-н 380,88 1,83 10,02 372,69 -8,19 

24 Овідіопольський р-н 380,53 5,95 8,00 378,48 -2,05 

25 Окнянський р-н 421,83 1,31 10,00 413,14 -8,69 

26 Подільський р-н 374,54 3,84 9,86 368,52 -6,02 

27 Ренійський р-н 300,81 3,66 10,20 294,27 -6,54 

28 Роздільнянський р-н 495,71 3,52 7,59 491,64 -4,07 

29 Савранський р-н 300,69 1,70 12,44 289,95 -10,74 

30 Саратський р-н 414,93 2,80 35,66 382,07 -32,86 

31 Тарутинський р-н 404,85 12,21 23,91 393,15 -11,7 

32 Татарбунарський р-н 294,58 5,99 14,99 285,58 -9 

33 Ширяївський р-н 402,48 2,28 14,24 390,52 -11,96 

34 Всього: 12765,79 168,38 695,27 12238,9 -526,89 
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Таблиця № 8 

Бібліотечний фонд в сільській місцевості (тис. прим.) 

№ Назва міст і районів 
Фонд на 

1.01.2017 
Надійшло 2017 Вибуло 2017 

Фонд на 

1.01.2018 
"+ - " 

1 м. Одеса           

2 м. Б.-Дністровський         0 

3 м. Ізмаїл           

4 м. Подільськ         0 

5 м. Теплодар         0 

6 м. Чорноморськ 38,20 1,38 7,31 32,27 -5,93 

7 м. Южний         0 

8 Ананьївський р-н 331,25 1,79 22,24 310,80 -20,45 

9 Арцизький р-н 275,98 5,35 15,51 265,82 -10,16 

10 Балтський р-н 299,38 0,94 6,62 293,70 -5,68 

11 Березівський р-н 343,79 1,40 14,13 331,06 -12,73 

12 Б.-Дністровський р-н 527,04 2,26 53,73 475,57 -51,47 

13 Біляївський р-н 459,69 4,47 35,61 428,55 -31,14 

14 Болградський р-н 282,56 2,79 23,37 261,98 -20,58 

15 Великомихайлівський р-н 156,82 2,85 46,56 113,11 -43,71 

16 Захарівський р-н 175,56 0,83 32,37 144,02 -31,54 

17 Іванівський р-н 175,54 1,26 1,28 175,52 -0,02 

18 Ізмаїльський р-н 304,42 5,87 5,28 305,01 0,59 

19 Кілійський р-н 217,73 1,31 5,28 213,76 -3,97 

20 Кодимський р-н 277,48 4,09 15,69 265,88 -11,6 

21 Лиманський р-н 500,28 3,87 31,24 472,91 -27,37 

22 Любашівський р-н 314,17 7,11 17,62 303,66 -10,51 

23 Миколаївський р-н 333,01 1,37 7,29 327,09 -5,92 

24 Овідіопольський р-н 226,47 2,42 4,18 224,71 -1,76 

25 Окнянський р-н 337,61 1,13 4,36 334,38 -3,23 

26 Подільський р-н 308,68 2,30 7,69 303,29 -5,39 

27 Ренійський р-н 204,15 2,18 3,90 202,43 -1,72 

28 Роздільнянський р-н 359,05 2,24 5,36 355,93 -3,12 

29 Савранський р-н 246,13 1,21 9,37 237,97 -8,16 

30 Саратський р-н 286,24 1,03 8,40 278,87 -7,37 

31 Тарутинський р-н 293,51 10,58 20,82 283,27 -10,24 

32 Татарбунарський р-н 226,22 3,94 11,41 218,75 -7,47 

33 Ширяївський р-н 321,83 1,63 8,46 315,00 -6,83 

34 Всього: 7822,79 77,6 425,08 7475,31 -347,48 
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Таблиця № 9 

Бібліотечний фонд по ЦБС за мовами (тис. прим.)   

№ Назва міст і районів 
Фонд на 

1.01.2018 

Укр.  Рос.  Молд.  Болгар. Гагауз. Інозем. 

абс. % абс. % абс. абс. абс. абс. 

1 м. Одеса 1041,67 337,32 32% 704,16 68% 0 0 0 0,19 

2 м. Б.-Дністровський 413,67 88,11 21% 325,3 79% 0,11 0,02 0,03 0,1 

3 м. Ізмаїл 664,36 128,99 19% 535,37 81% 0 0 0 0 

4 м. Подільськ 32,61 19,66 60% 12,95 40% 0 0 0 0 

5 м. Теплодар 24,33 10,26 42% 14,07 58% 0 0 0 0 

6 м. Чорноморськ 270,36 71,68 27% 198,64 73% 0 0 0 0,04 

7 м. Южний 41,12 9,47 23% 31,55 77% 0 0 0,03 0,07 

8 Ананьївський р-н 366,54 189,66 52% 176,88 48% 0 0 0 0 

9 Арцизький р-н 339,31 60,20 18% 277,74 82% 0 1,29 0 0,08 

10 Балтський р-н 431,04 201,68 47% 229,36 53% 0 0 0 0 

11 Березівський р-н 434,65 186,31 43% 248,08 57% 0 0 0 0,26 

12 Б.-Дністровський р-н 546,60 288,89 53% 252,75 46% 4,87 0 0 0,09 

13 Біляївський р-н 506,86 257,00 51% 249,86 49% 0 0 0 0 

14 Болградський р-н 322,63 46,85 15% 270,80 84% 0,01 4,13 0,61 0,23 

15 Великомихайлівський р-н 190,66 95,71 50% 94,92 50% 0 0 0,02 0,01 

16 Захарівський р-н 205,99 90,57 44% 115,42 56% 0 0 0 0 

17 Іванівський р-н 239,92 119,61 50% 119,78 50% 0 0,53 0 0 

18 Ізмаїльський р-н 365,59 80,56 22% 269,38 74% 14,34 1,31 0 0 

19 Кілійський р-н 428,21 152,09 36% 263,67 62% 11,08 0,85 0,43 0,09 

20 Кодимський р-н 370,74 180,48 49% 190,26 51% 0 0 0 0 

21 Лиманський р-н 560,68 274,33 49% 286,35 51% 0 0 0 0 

22 Любашівський р-н 381,35 184,02 48% 197,29 52% 0,01 0 0 0,03 

23 Миколаївський р-н 372,69 184,62 50% 188,06 50% 0 0 0 0,01 

24 Овідіопольський р-н 378,48 176,78 47% 201,54 53% 0 0 0 0,16 

25 Окнянський р-н 413,14 202,5 49% 210,64 51% 0 0 0 0 

26 Подільський р-н 368,52 173,42 47% 195,01 53% 0 0 0 0,09 

27 Ренійський р-н 294,27 27,07 9% 259,78 88% 6,18 0,39 0,8 0,05 

28 Роздільнянський р-н 491,64 213,76 43% 277,88 57% 0 0 0 0 

29 Савранський р-н 289,95 144,49 50% 145,45 50% 0 0 0 0,01 

30 Саратський р-н 382,07 113,74 30% 249,36 65% 18,0 0,81 0 0,16 

31 Тарутинський р-н 393,15 79,75 20% 311,75 79% 0 1,65 0 0 

32 Татарбунарський р-н 285,58 109,47 38% 173,85 61% 1,37 0,37 0 0,52 

33 Ширяївський р-н 390,52 172,64 44% 217,88 56% 0 0 0 0 

34 Всього: 12238,9 4671,69 38% 7495,78 61% 55,97 11,35 1,92 2,19 
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Таблиця № 10  

Бібліотечний фонд в бібліотеках-філіях за мовами (тис. прим.)  

№ Назва міст і районів 
Фонд на 

1.01.2018 

Укр.  Рос.  Молд.  Болг.  Гагауз.  Інозем. 

абс. % абс. % абс. абс. абс. абс. 

1 м. Одеса                   

2 м. Б.-Дністровський                   

3 м. Ізмаїл                   

4 м. Подільськ                   

5 м. Теплодар                   

6 м. Чорноморськ 32,27 12,64 39% 19,63 61% 0 0 0 0 

7 м. Южний                   

8 Ананьївський р-н 310,80 165,79 53% 145,01 47% 0 0 0 0 

9 Арцизький р-н 265,82 44,13 17% 220,43 83% 0 1,25 0 0,01 

10 Балтський р-н 293,70 147,41 50% 146,29 50% 0 0 0 0 

11 Березівський р-н 331,06 150,91 46% 180,1 54% 0 0 0 0,05 

12 Б.-Дністровський р-н 475,57 243,46 51% 227,17 48% 4,87 0 0 0,07 

13 Біляївський р-н 428,55 217,12 51% 211,43 49% 0 0 0 0 

14 Болградський р-н 261,98 30,27 12% 227,24 87% 0 3,7 0,57 0,2 

15 Великомихайлівський р-н 113,11 59,4 53% 53,7 47% 0 0 0,01 0 

16 Захарівський р-н 144,02 64,14 45% 79,88 55% 0 0 0 0 

17 Іванівський р-н 175,52 91,28 52% 83,8 48% 0 0,44 0 0 

18 Ізмаїльський р-н 305,01 64,49 21% 225,36 74% 14,34 0,82 0 0 

19 Кілійський р-н 213,76 58,99 28% 143,1 67% 11,05 0,51 0,09 0,02 

20 Кодимський р-н 265,88 131,32 49% 134,56 51% 0 0 0 0 

21 Лиманський р-н 472,91 240,83 51% 232,08 49% 0 0 0 0 

22 Любашівський р-н 303,66 152,76 50% 150,89 50% 0 0 0 0,01 

23 Миколаївський р-н 327,09 166,77 51% 160,31 49% 0 0 0 0,01 

24 Овідіопольський р-н 224,71 107,11 48% 117,5 52% 0 0 0 0,1 

25 Окнянський р-н 334,38 158,91 48% 175,47 52% 0 0 0 0 

26 Подільський р-н 303,29 147,42 49% 155,86 51% 0 0 0 0,01 

27 Ренійський р-н 202,43 13,44 7% 181,68 90% 6,14 0,36 0,78 0,03 

28 Роздільнянський р-н 355,93 162,77 46% 193,16 54% 0 0 0 0 

29 Савранський р-н 237,97 122,52 51% 115,45 49% 0 0 0 0 

30 Саратський р-н 278,87 73,7 26% 186,23 67% 18,0 0,81 0 0,13 

31 Тарутинський р-н 283,27 56,17 20% 225,73 80% 0 1,37 0 0 

32 Татарбунарський р-н 218,75 90,28 41% 126,35 58% 1,38 0,36 0 0,38 

33 Ширяївський р-н 315,00 147,18 47% 167,82 53% 0 0 0 0 

34 Всього: 7475,31 3121,21 42% 4286,23 57% 55,78 9,62 1,45 1,02 
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Таблиця № 11 

Книговидача по ЦБС (тис. прим.) 

№ Назва міст і районів 
Книговидача 

2016 2017 "+ - " 

1 м. Одеса 3213,33 3188,38 -24,95 

2 м. Б.-Дністровський 533,37 549,3 15,93 

3 м. Ізмаїл 1068,59 1068,53 -0,06 

4 м. Подільськ 117,27 114,14 -3,13 

5 м. Теплодар 66,04 54,51 -11,53 

6 м. Чорноморськ 321,15 321,80 0,65 

7 м. Южний 142,24 142,24 0 

8 Ананьївський р-н 257,38 267,04 9,66 

9 Арцизький р-н 364,12 358,69 -5,43 

10 Балтський р-н 167,9 179,83 11,93 

11 Березівський р-н 284,19 290,92 6,73 

12 Б.-Дністровський р-н 375,72 374,04 -1,68 

13 Біляївський р-н 556,39 523,37 -33,02 

14 Болградський р-н 313,32 293,61 -19,71 

15 Великомихайлівський р-н 227,17 163,78 -63,39 

16 Захарівський р-н 219,52 191,92 -27,6 

17 Іванівський р-н 271,92 269,06 -2,86 

18 Ізмаїльський р-н 285,14 269,07 -16,07 

19 Кілійський р-н 502,43 445,31 -57,12 

20 Кодимський р-н 274,78 265,25 -9,53 

21 Лиманський р-н 554,71 561,9 7,19 

22 Любашівський р-н 220,15 205,38 -14,77 

23 Миколаївський р-н 239,66 224,88 -14,78 

24 Овідіопольський р-н 419,04 425,70 6,66 

25 Окнянський р-н 132,71 136,38 3,67 

26 Подільський р-н 374,29 343,16 -31,13 

27 Ренійський р-н 197,94 176,85 -21,09 

28 Роздільнянський р-н 358,44 362,85 4,41 

29 Савранський р-н 76,37 76,59 0,22 

30 Саратський р-н 263,4 219,66 -43,74 

31 Тарутинський р-н 596,97 591,72 -5,25 

32 Татарбунарський р-н 279,12 285,74 6,62 

33 Ширяївський р-н 318,18 318,24 0,06 

34 Всього: 13592,95 13259,84 -333,11 
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Таблиця № 12 

Книговидача в бібліотеках-філіях на селі (тис. прим.) 

№ Назва міст і районів 
Книговидача 

2016 2017 "+ - " 

1 м. Б.-Дністровський     0 

2 м. Ізмаїл       

3 м. Подільськ     0 

4 м. Теплодар     0 

5 м. Чорноморськ 27,78 28,18 0,4 

6 м. Южний     0 

7 Ананьївський р-н 161,51 159,78 -1,73 

8 Арцизький р-н 212,3 205,97 -6,33 

9 Балтський р-н 107,86 119,04 11,18 

10 Березівський р-н 193,32 196,13 2,81 

11 Б.-Дністровський р-н 307,47 304,99 -2,48 

12 Біляївський р-н 380,5 356,47 -24,03 

13 Болградський р-н 230,63 209,94 -20,69 

14 Великомихайлівський р-н 127,96 85,09 -42,87 

15 Захарівський р-н 117,79 98,77 -19,02 

16 Іванівський р-н 185,28 172,83 -12,45 

17 Ізмаїльський р-н 194,84 178,1 -16,74 

18 Кілійський р-н 208,58 195,35 -13,23 

19 Кодимський р-н 150,1 152,32 2,22 

20 Лиманський р-н 463,39 469,74 6,35 

21 Любашівський р-н 147,79 138,32 -9,47 

22 Миколаївський р-н 190,96 179,34 -11,62 

23 Овідіопольський р-н 186,09 190,35 4,26 

24 Окнянський р-н 106,32 109,94 3,62 

25 Подільський р-н 283,92 252,87 -31,05 

26 Ренійський р-н 120,42 107,09 -13,33 

27 Роздільнянський р-н 227,81 231,38 3,57 

28 Савранський р-н 42,47 42,73 0,26 

29 Саратський р-н 207,16 161,41 -45,75 

30 Тарутинський р-н 421,26 428,11 6,85 

31 Татарбунарський р-н 185,94 180,98 -4,96 

32 Ширяївський р-н 256,95 259,32 2,37 

33 Всього: 5446,4 5214,54 -231,86 
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Таблиця № 13  

Книговидача по ЦБС мовами (тис. прим.)  

№ Назва міст і районів 
Видано 

всього у 2017 
р. 

Укр.  Рос.  Молд.  Болг.  Гагауз. Інозем. 

абс. % абс. % абс. абс. абс. абс. 

1 м. Одеса 3188,38 967,72 30% 2220,66 70% 0 0 0 0 

2 м. Б.-Дністровський 549,3 168,56 31% 380,61 69% 0 0 0 0,13 

3 м. Ізмаїл 1068,53 355,47 33% 713,06 67% 0 0 0 0 

4 м. Подільськ 114,14 58,87 52% 55,27 48% 0 0 0 0 

5 м. Теплодар 54,51 29,24 54% 25,27 46% 0 0 0 0 

6 м. Чорноморськ 321,80 77,97 24% 243,83 76% 0 0 0 0 

7 м. Южний 142,24 21,12 15% 121,12 85% 0 0 0 0 

8 Ананьївський р-н 267,04 145,22 54% 121,82 46% 0 0 0 0 

9 Арцизький р-н 358,69 102,35 29% 254,26 71% 0 2,08 0 0 

10 Балтський р-н 179,83 110,75 62% 69,08 38% 0 0 0 0 

11 Березівський р-н 290,92 138,63 48% 152,27 52% 0 0 0 0,02 

12 Б.-Дністровський р-н 374,04 178,04 48% 195,89 52% 0,11 0 0 0 

13 Біляївський р-н 523,37 272,72 52% 250,65 48% 0 0 0 0 

14 Болградський р-н 293,61 61,98 21% 228,76 78% 0 2,61 0,2 0,06 

15 Великомихайлівський р-н 163,78 81,29 50% 82,49 50% 0 0 0 0 

16 Захарівський р-н 191,92 116,85 61% 75,07 39% 0 0 0 0 

17 Іванівський р-н 269,06 140,48 52% 128,54 48% 0 0,04 0 0 

18 Ізмаїльський р-н 269,07 74,22 28% 181,11 67% 10,69 3,05 0 0 

19 Кілійський р-н 445,31 142,82 32% 301,36 68% 0,85 0,12 0,12 0,04 

20 Кодимський р-н 265,25 154,09 58% 111,16 42% 0 0 0 0 

21 Лиманський р-н 561,9 336,92 60% 224,98 40% 0 0 0 0 

22 Любашівський р-н 205,38 112,69 55% 92,69 45% 0 0 0 0 

23 Миколаївський р-н 224,88 135,7 60% 89,18 40% 0 0 0 0 

24 Овідіопольський р-н 425,70 224,34 53% 201,36 47% 0 0 0 0 

25 Окнянський р-н 136,38 83,35 61% 53,03 39% 0 0 0 0 

26 Подільський р-н 343,16 187,81 55% 155,35 45% 0 0 0 0 

27 Ренійський р-н 176,85 28,89 16% 144,44 82% 2,83 0,46 0,23 0 

28 Роздільнянський р-н 362,85 176,83 49% 186,02 51% 0 0 0 0 

29 Савранський р-н 76,59 43,85 57% 32,74 43% 0 0 0 0 

30 Саратський р-н 219,66 85,68 39% 128,8 59% 3,59 1,46 0 0,13 

31 Тарутинський р-н 591,72 165,04 28% 426,37 72% 0 0,31 0 0 

32 Татарбунарський р-н 285,74 126,78 44% 158,15 55% 0,77 0,04 0 0 

33 Ширяївський р-н 318,24 168,36 53% 149,88 47% 0 0 0 0 

34 Всього: 13259,84 5274,63 40% 7955,27 60% 18,84 10,17 0,55 0,38 
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Таблиця № 14  

Видано мовами в сільських бібліотеках-філіях (тис. прим.)  

№ Назва міст і районів 
Видано в 2017 

р. 

Укр. Рос. Молд. Болг. Гагауз. Інозем. 

абс. % абс. % абс. абс. абс. абс. 

1 м. Б.-Дністровський                   

2 м. Ізмаїл                   

3 м. Подільськ                   

4 м. Теплодар                   

5 м. Чорноморськ 28,18 9,5 34% 18,68 66% 0 0 0 0 

6 м. Южний                   

7 Ананьївський р-н 159,78 86,93 54% 72,85 46% 0 0 0 0 

8 Арцизький р-н 205,97 69,46 34% 134,53 65% 0 1,98 0 0 

9 Балтський р-н 119,04 73,63 62% 45,41 38% 0 0 0 0 

10 Березівський р-н 196,13 91,56 47% 104,57 53% 0 0 0 0 

11 Б.-Дністровський р-н 304,99 153,19 50% 151,69 50% 0,11 0 0 0 

12 Біляївський р-н 356,47 198,36 56% 158,11 44% 0 0 0 0 

13 Болградський р-н 209,94 37,18 18% 170,18 81% 0 2,37 0,18 0,03 

14 Великомихайлівський р-н 85,09 39,98 47% 45,11 53% 0 0 0 0 

15 Захарівський р-н 98,77 56,33 57% 42,44 43% 0 0 0 0 

16 Іванівський р-н 172,83 88,56 51% 84,23 49% 0 0,04 0 0 

17 Ізмаїльський р-н 178,1 61,09 34% 105,32 59% 10,69 1,0 0 0 

18 Кілійський р-н 195,35 56,02 29% 138,24 71% 0,85 0,12 0,12 0 

19 Кодимський р-н 152,32 83,7 55% 68,62 45% 0 0 0 0 

20 Лиманський р-н 469,74 275,01 59% 194,73 41% 0 0 0 0 

21 Любашівський р-н 138,32 83,99 61% 54,33 39% 0 0 0 0 

22 Миколаївський р-н 179,34 105,96 59% 73,38 41% 0 0 0 0 

23 Овідіопольський р-н 190,35 94,95 50% 95,4 50% 0 0 0 0 

24 Окнянський р-н 109,94 65,98 60% 43,96 40% 0 0 0 0 

25 Подільський р-н 252,87 121,27 48% 131,6 52% 0 0 0 0 

26 Ренійський р-н 107,09 17,88 17% 85,98 80% 2,56 0,44 0,23 0 

27 Роздільнянський р-н 231,38 114,53 49% 116,85 51% 0 0 0 0 

28 Савранський р-н 42,73 25,97 61% 16,76 39% 0 0 0 0 

29 Саратський р-н 161,41 62,58 39% 93,65 58% 3,59 1,46 0 0,13 

30 Тарутинський р-н 428,11 115,83 27% 311,94 73% 0 0,34 0 0 

31 Татарбунарський р-н 180,98 83,59 46% 96,58 53% 0,77 0,04 0 0 

32 Ширяївський р-н 259,32 143,28 55% 116,04 45% 0 0 0 0 

33 Всього: 5214,54 2416,31 46% 2771,18 53% 18,57 7,79 0,53 0,16 
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Таблиця № 15 

Персонал бібліотек 

№ Назва міст і районів Мережа б-к 

Загальна кількість 

працівників 

У т.ч. бібліотечних 

працівників 

З них мають  вищу 

спеціальну освіту 

З них мають середню 

спеціальну освіту 

2016 2017 
"+ - 

" 
2016 2017 

"+ - 

" 
2016 2017 

"+ - 

" 
2016 2017 "+ - " 

1 м. Одеса 40 334 330 -4 238 234 -4 21 21 0 35 34 -1 

2 м. Б.-Дністровський 6 45 46 1 32 33 1 4 5 1 12 17 5 

3 м. Ізмаїл 10 104 105 1 77 78 1 9 10 1 7 7 0 

4 м. Подільськ 3 11 10 -1 11 10 -1 2 2 0 3 3 0 

5 м. Теплодар 1 3 2 -1 2 1 -1 1 0 -1 0 0 0 

6 м. Чорноморськ 5 42 44 2 31 32 1 11 11 0 8 6 -2 

7 м. Южний 1 26 25 -1 17 17 0 2 2 0 3 3 0 

8 Ананьївський р-н 30 45 44 -1 42 42 0 3 3 0 9 9 0 

9 Арцизький р-н 27 57 58 1 43 43 0 8 8 0 14 13 -1 

10 Балтський р-н 39 56 57 1 50 52 2 3 3 0 17 15 -2 

11 Березівський р-н 38 53 53 0 49 49 0 4 4 0 16 14 -2 

12 Б.-Дністровський р-н 44 58 56 -2 52 51 -1 3 5 2 15 13 -2 

13 Біляївський р-н 35 73 73 0 56 54 -2 6 7 1 18 17 -1 

14 Болградський р-н 25 48 43 -5 39 35 -4 6 5 -1 16 13 -3 

15 Великомихайлівський р-н 15 41 32 -9 30 24 -6 1 1 0 12 10 -2 

16 Захарівський р-н 15 33 28 -5 31 25 -6 2 2 0 24 16 -8 

17 Іванівський р-н 28 45 45 0 41 41 0 1 1 0 16 14 -2 

18 Ізмаїльський р-н 22 39 39 0 37 37 0 5 5 0 0 0 0 

19 Кілійський р-н 24 63 53 -10 46 38 -8 8 4 -4 17 15 -2 

20 Кодимський р-н 26 40 40 0 34 34 0 5 4 -1 15 11 -4 

21 Лиманський р-н 37 54 54 0 51 51 0 2 2 0 12 12 0 

22 Любашівський р-н 31 52 49 -3 46 43 -3 1 1 0 22 19 -3 

23 Миколаївський р-н 31 35 32 -3 31 29 -2 2 2 0 9 10 1 

24 Овідіопольський р-н 24 41 45 4 35 38 3 5 5 0 14 14 0 

25 Окнянський р-н 26 30 30 0 30 30 0 1 1 0 11 10 -1 

26 Подільський р-н 37 64 62 -2 56 56 0 6 6 0 15 14 -1 

27 Ренійський р-н 11 28 28 0 26 26 0 6 5 -1 5 7 2 

28 Роздільнянський р-н 31 47 47 0 44 44 0 3 3 0 12 11 -1 

29 Савранський р-н 17 27 24 -3 23 22 -1 1 1 0 11 11 0 

30 Саратський р-н 18 36 38 2 31 33 2 2 2 0 6 6 0 

31 Тарутинський р-н 37 50 49 -1 50 49 -1 6 5 -1 18 17 -1 

32 Татарбунарський р-н 29 48 49 1 44 44 0 3 3 0 12 13 1 

33 Ширяївський р-н 24 33 26 -7 31 26 -5 0 0 0 10 10 0 

34 Всього: 787 1761 1716 -45 1456 1421 -35 143 139 -4 414 384 -30 
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Таблиця № 16 

Персонал бібліотек (село) 

№ Назва міст і районів Мережа б-к 

Загальна кількість 

працівників 

У т.ч. бібліотечних 

працівників 

З них мають вищу 

спеціальну освіту 

З них мають середню 

спеціальну освіту 

2016 2017 
"+ - 

" 
2016 2017 "+ - " 2016 2017 

"+ - 

" 
2016 2017 "+ - " 

1 м. Б.-Дністровський       0     0     0     0 

2 м. Ізмаїл       0     0     0     0 

3 м. Подільськ       0     0     0     0 

4 м. Теплодар       0     0     0     0 

5 м. Чорноморськ 2 4 4 0 2 2 0 1 1 0 0 0 0 

6 м. Южний       0     0     0     0 

7 Ананьївський р-н 27 27 27 0 27 27 0 0 0 0 4 3 -1 

8 Арцизький р-н 23 27 26 -1 23 23 0 2 2 0 9 8 -1 

9 Балтський р-н 35 36 36 0 36 36 0 0 0 0 9 7 -2 

10 Березівський р-н 34 34 34 0 34 34 0 1 1 0 8 7 -1 

11 Б.-Дністровський р-н 42 44 43 -1 43 42 -1 1 2 1 11 10 -1 

12 Біляївський р-н 32 50 48 -2 38 36 -2 3 4 1 14 12 -2 

13 Болградський р-н 23 26 24 -2 24 22 -2 4 4 0 11 9 -2 

14 Великомихайлівський р-н 11 22 14 -8 17 12 -5 0 0 0 4 3 -1 

15 Захарівський р-н 11 16 11 -5 16 11 -5 0 0 0 12 6 -6 

16 Іванівський р-н 22 23 23 0 23 23 0 1 1 0 9 7 -2 

17 Ізмаїльський р-н 20 23 23 0 23 23 0 3 3 0 0 0 0 

18 Кілійський р-н 15 21 17 -4 19 16 -3 2 1 -1 5 4 -1 

19 Кодимський р-н 21 20 20 0 20 20 0 1 1 0 10 10 0 

20 Лиманський р-н 33 37 37 0 37 37 0 1 1 0 6 6 0 

21 Любашівський р-н 28 30 28 -2 30 28 -2 1 0 -1 10 10 0 

22 Миколаївський р-н 29 21 19 -2 21 19 -2 0 0 0 5 5 0 

23 Овідіопольський р-н 16 16 16 0 16 16 0 2 2 0 5 5 0 

24 Окнянський р-н 25 26 26 0 26 26 0 0 0 0 9 8 -1 

25 Подільський р-н 35 39 40 1 39 40 1 2 2 0 6 7 1 

26 Ренійський р-н 9 13 13 0 13 13 0 0 0 0 3 3 0 

27 Роздільнянський р-н 25 25 25 0 25 25 0 1 1 0 5 4 -1 

28 Савранський р-н 15 15 14 -1 15 14 -1 0 0 0 6 6 0 

29 Саратський р-н 17 19 20 1 19 20 1 0 0 0 3 3 0 

30 Тарутинський р-н 31 34 33 -1 34 33 -1 1 1 0 10 10 0 

31 Татарбунарський р-н 27 27 27 0 27 27 0 1 1 0 7 7 0 

32 Ширяївський р-н 22 22 22 0 22 22 0 0 0 0 6 6 0 

33 Всього: 630 697 670 -27 669 647 -22 28 28 0 187 166 -21 

 


